

20.08.2022 йил

"ТАСДНК ҲАЙМАИ"
Оқдарё туман тиббиёт бирлашмаси
Рахбари: А.Р. Усмонов



ТЕХНИК ВАЗИФА

Оқдарё туман тиббиёт бирлашмасига қарашли Янгиравот-2 МФЙ Уқлон қишлоқ ОВП биносини жорий таъмирлаш бўйича

КОНКУРСЛАРНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ

Ушбу бўлим танлов (конкурс) мавзуларига оид аниқ қондаларни ва танлов ҳужжатларининг бошқа бўлимларида келтирилган маълумотлардан ёки талабларини ўз ичига олади

№	Бўлим номи	Бўлимлар учун тушунтиришлар
1	Буюртмачи	Оқдарё туман тиббиёт бирлашмаси
2	Танлов мавзуси ёки номи	Оқдарё туман тиббиёт бирлашмасига қарашли Янгиравот-2 МФЙ Уқлон қишлоқ ОВП биносини жорий таъмирлаш
3	Конкурс тартиб рақами	№5
4	Буюртмачи манзили	Ўзбекистон Республикаси Самарқанд вилояти Оқдарё тумани Лойиш шаҳарчаси Ўзбекистон кўчаси 21 уй
5	Алоқа учун шахс	Оқдарё туман тиббиёт бирлашмаси бўлими бош муҳандиси: С.Қамолов
6	Танлов эълони эълон қилинган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар хом-ашё биржаси: etender.uzex.uz
7	Иштирокчилар танловда иштирок этишларига руҳсат этилади	Юридик шахслар бирлашмалари (консорциумов) танловда иштирок этишга йўл қўйилмайди
8	Товар (иш,хизматларнинг) нархи	26 706 566.00
9	Танлов ўтказиладиган жой манзили:	Ўзбекистон Республикаси Самарқанд вилояти Оқдарё тумани Лойиш шаҳарчаси Ўзбекистон кўчаси 1 уйда
10	Танлов иштирокчиларига қўйиладиган талаблар:	-Танлов иштирокчилари юридик шахс сифатида давлат реестридан рўйхатдан ўтган бўлиши шарт. -Шартнома тузиш бўйича қонуний ҳуқуқига эга бўлиши -Солиқлар ва бошқа мажбурий туловларни тўлаш бўйича қарздорлик йўқлиги; -Уларга нисбатан банкротлик таъмин -Ноҳақол ижрочиларнинг ягона реестрида улар ҳақида қайднинг мавжуд эмаслиги -Иштирокчилар ишларни бажариш (хизмат қуратиш) учун зарур мутахассислар ва ресурсларга, касбий ва техник малакага, шартномани тузиш пайтида фуқаролик- ҳуқуқий тусдаги ваколатга эга бўлиши керак. -Техник вазифада келтирилган талабларга тулик жавоб бериши -Иш ва хизматларни шартномада келтирилган вақтдан кечиктирмаган сифатли ҳолатда буюртмачига топшириш керак

11	Танлов бериш муддати тугайдиган сана ва вақт:	Эълон жойлаштирилган кундан бошлаб 5 кун мобайнида
12	Танлов таклифларини расмийлаштиришга доир талаблар:	-Танлов таклифларини расмийлаштиришда танлов иттифоқчиси уз таклифини мухурланган тулик -Берилган таклифда иш ва хизматларга доир барча маълумотлар аке этирилган булиши шарт. -умумлаштирилган суммалар йнобатга олинмайди.
13	Шартнома бахосини ва ижрожилар билан ҳисоб китобларни шаклаштириш учун фойдаланиладиган валюта ҳамда тулов тартиби хауидаги ахборат:	Шартнома бахоси ва ижрочи билан ҳисоб-китоб Узбекистон Республикаси Минлий валютаси сўмда амалга оширилади. -Ижрочи шартнома 2 ғомонлама имзоланиб олдиндан тулов амалга оширилган кундан бошлаб 30 кунда ишларни топиришни керак. (топириши банк обмери Тулов тартиби: Август ойида 30% тулов амалга оширилади. Август ойида 70% тулов амалга оширилади.
14	Танловда иштрок этиш учун таклиф қайси тилда тайёрланиши кераклиги	Ўзбек тили
15	Тендер таклифлари қабул қилиш	Таклифлар сайтда эълон қилинган кундан бошлаб қабул қилинади.
16	Молиялаштириш манбаи:	Бюджетдан маблағлари ҳисобидан

МЧЖ "Меъморкурилишлойиха"



**СМЕТНАЯ
ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**Текущий ремонт СВП КФЙ "Янгиравот-2"
в к/ке "Уклон" Акдарьинского района
Самаркандской области.**

КНИГА

**Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.
Дефектный акт.**

Samarqand 2022 yod

МЧЖ "Меъморқурилишлойиха"

**СМЕТНАЯ
ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**Текущий ремонт СВП КФЙ "Янгиравот-2"
в к/ке "Уклон" Акдарьинского района
Самаркандской области.**

КНИГА

**Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.
Дефектный акт.**

Директор

Г И П



Вахидов Р.Х.

Усманаев Р.Б.

Самарканд 2022 год.

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

Текущий ремонт СВП КФЙ "Янгиравот-2" в к/ке "Уклон" Акдарьинского района Самаркандской области.

№ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (ВСЕГО)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	0
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	20 227 031
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	1 979 433
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	405 141
5	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:	22 611 604
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА - 18,11%	4 094 962
8	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	26 706 566
9	НДС - 15%	4 005 985
10	ВСЕГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	30 712 551

Составил



Шарипов С.

ГИП

Усманаев Р.Б.

Текущий ремонт СВП КФЙ "Янгиравот-2" в к/ке "Уклон" Акдарьинского района Самаркандской области.

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	102,3558	19338,75	1 979 433
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			1 979 433
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,2325	163562	38 028
2	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,714	72437	51 720
3	ВИБАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	0,127568	1081	138
4	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,5064	950	2 381
5	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	1,062	162556	172 634
6	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,52487	127627	66 988
7	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,0238	1207	29
8	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,1365	97872	13 360
9	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,06579	1327	87
10	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	0,5031	11102	5 585
11	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,396	1087	430
12	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,009045	916	8
13	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,013534	4656	63
14	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,0952	54548	5 193
15	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,751285	54548	40 981
16	АГРЕГАТЫ ОКРАСочные ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ	МАШ.-Ч	1,547	4254	6 581
17	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,86688	1077	934
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			405 141
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	0,68005	333499	226 796
2	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	4,284	387336	1 659 347
3	ВОДА	М3	1,05	950	998
4	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	15	31529	472 935
5	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,000851	14000000	11 914
6	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	Т	0,000532	15400000	8 193
7	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	Т	0,00008	7500000	600
8	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,006728	15400000	103 611
9	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	0,2646	41475	10 974
10	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	670,8	180	120 744
11	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	84,24	180	15 163
12	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,00012	12800000	1 536
13	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,000232	14453043	3 353
14	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3 ММ	Т	0,00024	9221000	2 213
15	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,004222	10434783	44 056
16	УАЙТ-СПИРИТ	Т	0,003332	25000000	83 300
17	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,75465	3690	2 785
18	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,000387	14900000	5 766
19	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,000027	14900000	402
20	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ, ДЛИНОЙ 3-6,5 М	М3	0,004623	3373913	15 598
21	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,144	3834783	552 209
22	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	М3	0,000536	3834783	2 055
23	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	М3	0,054	3834783	207 078
24	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,00134	3834783	5 139
25	ПЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА	М3	0,747	3834783	2 864 583
26	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,004623	3834783	17 728
27	ЖЕЛОБА	М	14	20000	280 000
28	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,01548	6000	93
29	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,22833	2600	594
30	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ 0,4 ММ	М2	2	84500	169 000
31	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0.1 ДО 0.5 Т	Т	0,001741	12800000	22 285
32	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	0,33165	25212	8 362
33	КРАСКА МАСЛЯНАЯ	Т	0,04522	22000000	994 840
34	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ ТРУБ	Т	0,387	12800000	4 953 600
35	ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ ТОЛЩИНОЙ 0,4 ММ	М2	114,4	53914	6 167 762
36	ВОРОНКИ	ШТ	3	29000	87 000
37	ХРОНШТЕЙНЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЛОТКОВ	ШТ	18	5346	96 228
38	КОЛЕНА	ШТ	3	15000	45 000
	ИТОГО	СУМ			19 263 839
	ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНЫЕ СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ	СУМ			963 192
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			20 227 031
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			22 611 604

Текущий ремонт СВП КФЙ "Янгиравот-2" в к/ке "Уклон" Акдарьинского района Самаркандской области.

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ.

N п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	
			на. ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5
1	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ	100М3	0,0067	
2	УСТРОЙСТВО Ж/Б ФУНДАМЕНТОВ ПОД СТОЛБЫ	100М3	0,0067	
3	МОНТАЖ СТОЕК И РИГЕЛЯ ИЗ ТРУБ И УГОЛКОВ	Т	0,387	
4	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	М3	0,6	
5	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКИ	М3	0,3	
6	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ	100 М2 КРОВЛИ	1,04	
7	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ ПОДВЕСНЫХ	100М	0,14	
8	КРОНШТЕЙНЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЛОТКОВ	ШТ	18	
9	ВОРОНКИ	ШТ	3	
10	КОЛЕНА	ШТ	3	
11	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ [БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.] ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ	100М2	0,02	
12	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛ ПОВЕРХНОСТЕЙ	100М2	1,19	
13	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ	100М3	0,15	
14	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ	1000М2	0,042	
15	ИСКЛЮЧАЕТСЯ ТОЛЩИНА СЛОЯ НА 10 СМ	1000М2	-0,042	



"УТВЕРЖДАЮ"

20 ____ Г

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшаяся комиссия в составе:

составили настоящий акт.

В результате осмотра выявлены следующие виды и объемы работ приведенные ниже:

Текущий ремонт СВП КФЙ "Янгиравот-2" в к/ке "Уклон" Акдарьинского района Самаркандской области.

№ п/п	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5
1	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ	100М3	0,0067	
2	УСТРОЙСТВО Ж/Б ФУНДАМЕНТОВ ПОД СТОЛБЫ	100М3	0,0067	
3	МОНТАЖ СТОЕК И РИГЕЛЯ ИЗ ТРУБ И УГОЛКОВ	Т	0,387	
4	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	М3	0,6	
5	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКИ	М3	0,3	
6	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ	100 М2 КРОВЛИ	1,04	
7	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ ПОДВЕСНЫХ	100М	0,14	
8	КРЕПЕЖЕИНЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЛОТКОВ	ШТ	19	
9	ВЕРОВКИ	ШТ	3	
10	КОЛЕСО	ШТ	3	
11	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ (БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.) ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ	100М2	0,05	
12	ИЗДЕЛКАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛ ПОВЕРХНОСТЕЙ	100М2	1,19	
13	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕВЕСЫ	100М3	0,15	
14	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 21 СМ	1000М2	0,05	
15	ВОДОКРАТКАЯ ТОЛЩИНА СЛОЯ НА 10 СМ	1000М2	0,05	

подписи: